平成15年7月22日

第二回　全塾マスターズゴルフ大会　幹事様各位

東急セブンハンドレッドクラブ

副総支配人　石井　誠

「第二回　全塾マスターズ　ゴルフ大会」のご案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて　第二回　全塾マスターズゴルフ大会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

記

1.日　　　　時　　　　　平成15年9月14日（日）
2.スタート時間　　　　　西　アウト・イン　8時30分～7分間隔にて随時スタート(スループレー)

3.ご利用料金　　　　　お一人様　２７，０００円　(1プレー・ゴルフ場利用税・消費税込)

【上記に含まれるもの】　　　　　・グリーンフィ、キャディフィ、諸経費、朝食バイキング、ペットボトル1本、パーティー料理、

飲料(ビール・水割り・ソフトドリンク・日本酒・ノンアルコールビール)

【含まれないもの】　　　　　　・ハウスおよびコース売店利用分、練習場、利用分等

4.タイムスケジュール(案)

　○7時30分～　　チェックイン開始(正面右側、コンペカウンター使用)

↓

　　　　　　　　　　　　　　　　　○8時30分～　　西アウト・インから随時　ティオフ

↓

　　　　　　　　　　　　　　　　　○10時40分～11時50分　ハーフターン終了　予定

↓

　　　　　　　　　　　　　　　　　○13時50分～14時15分　プレー終了　予定

↓

· ご入浴終了後　パーティー開始　予定時刻　15時頃から

↓

· パーティー終了時刻　約16時30分頃予定

以　　上